

Årsredovisning

för

Järlåsa Mark och Transport AB

559210-6750

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Tapper, Styrelseledamot
2023-12-29

Styrelsen och verkställande direktören för Järlåsa Mark och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och grundarbeten. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Järlåsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat sin verksamhet under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 162	2 146	935	493
Resultat efter finansiella poster	344	76	457	-100
Soliditet (%)	75,7	71,4	66,6	-107,4

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet, både med befintliga kunder och nya.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	221 412	64 214	335 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 214	-64 214	0
Årets resultat			278 146	278 146
Belopp vid årets utgång	50 000	285 626	278 146	613 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 626
årets vinst	271 646
	557 272
disponeras så att i ny räkning överföres	557 272
	557 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 162 214	2 146 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 162 214	2 146 293
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-122
Övriga externa kostnader		-328 567	-926 537
Personalkostnader	2	-362 056	-1 136 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 783	-6 500
Summa rörelsekostnader		-818 406	-2 069 852
Rörelseresultat		343 808	76 441
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		0	-1
Resultat efter finansiella poster		343 808	76 440
Resultat före skatt		343 808	76 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 161	-12 226
Årets resultat		271 647	64 214

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

261 717

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

40 500

47 000

Summa materiella anläggningstillgångar

302 217

47 000

Summa anläggningstillgångar

302 217

47 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

327 752

305 781

Övriga fordringar

67 422

84 584

Summa kortfristiga fordringar

395 174

390 365

Kassa och bank

Kassa och bank

104 530

32 622

Summa kassa och bank

104 530

32 622

Summa omsättningstillgångar

499 704

422 987

SUMMA TILLGÅNGAR

801 921

469 987

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 626

221 412

Årets resultat

271 646

64 214

Summa fritt eget kapital

557 272

285 626

Summa eget kapital

607 272

335 626

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

72 161

89 922

Övriga skulder

122 488

44 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

194 649

134 361

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

801 921

469 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Inköp	383 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 000	
Årets avskrivningar	-121 283	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 283	
Utgående redovisat värde	261 717	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-13 000	-6 500
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 500	-13 000
Utgående redovisat värde	40 500	47 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järlåsa 2023-12-29

Jessica Tapper
Jessica Tapper
Verkställande direktör